

INFORME JUSTIFICATIU DE LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL (FERRETERIA GENERAL I INDUSTRIAL, VESTUARI I EPIS) NECESSARI PER A LA IMPARTICIÓ DELS CURSOS DE LA PROGRAMACIÓ FSE2025 PLURIENNIAL DELS CENTRES D'INNOVACIÓ I FORMACIÓ OCUPACIONAL DEL SERVEI PÚBLIC D'OCUPACIÓ DE CATALUNYA

EXP. SOC-2026-71

1. Necessitat de la contractació

El Servei Públic d'Ocupació de Catalunya (SOC) assumeix, entre d'altres, la competència de donar resposta a les necessitats de qualificació o requalificació professional que demanda el mercat laboral a través de la formació professional per a l'ocupació, que ha de contribuir significativament en la millora de l'ocupabilitat de les persones treballadores.

Dintre de l'estructura organitzativa del SOC, els Centres d'innovació i Formació Ocupacional (CIFO) s'encarreguen de la realització d'accions de formació professional per a l'ocupació que responguin a tecnologies molt avançades, a aquelles tecnologies no cobertes per les ofertes alternatives o a les que necessiti i demani el sistema productiu.

Per al curs 2025-2026, el director del SOC va autoritzar la programació CIFO FSE2025-2026 Pluriennal cofinançada pel Fons Social Europeu a realitzar en els CIFO, amb un total de 98 cursos, amb data d'inici en el 2025 a partir de l'1 de novembre i data de fi prevista octubre de 2026.

Per tal de portar a terme els cursos previstos a l'esmentada programació, es precisa disposar dels materials necessaris per a la seva impartició, materials que s'utilitzen en la realització de les pràctiques formatives que, majoritàriament, són de taller donat el caràcter industrial de bona part de les especialitats formatives.

No disposant d'aquests mitjans materials, durant l'exercici 2025 es va iniciar la preparació de l'expedient de contractació SOC-2025-211, mitjançant procediment obert harmonitzat. La fase de preparació d'aquesta contractació es va endarrerir resultant impossible l'aprovació de l'expedient amb termini suficient que permetés la seva licitació, adjudicació i execució abans del 31/12/2025, data màxima prevista d'execució.

No havent prosperat aquesta licitació, els CIFO s'han quedat sense una part important de material per realitzar els cursos, posant-se en marxa des dels CIFO dos mesures de contenció, la primera és l'estalvi i l'aprofitament màxim del material ja existent i d'altra banda, recórrer a diversos stocks sobrants que es guardaven de contenció.



En tot cas, tot i les mesures de contenció cal reposar part del stock de material durant el primer trimestre de 2026, resultant necessària per als cursos de la programació 2025-26, la contractació del subministrament del següent material agrupat per l'especialització del tipus de proveïdor:

- Eines i utilatges de mecanitzat industrial/CNC/torn/fresa
- Vestuari laboral i Epis"
- Ferreria general, pintura, fusteria, material construcció

2. Procediment de licitació

D'una banda, l'adjudicació de la present licitació es tramita de forma ordinària, i mitjançant procediment obert simplificat abreujat, d'acord amb les previsions de l'apartat 6 de l'article 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del sector públic (LCSP).

3. Preu, pressupost base de licitació, valor estimat del contracte i finançament

El **preu del contracte** s'ha obtingut segons les tarifes publicades al mercat per a materials i subministraments estandaritzats (per exemple catàlegs de diferents distribuïdors, webs especialitzades i altres fonts similars) i/o fent la mitjana de com a mínim tres empreses subministradores habituals del SOC o de reconeguda solvència en cas d'altres materials. Els preus inclouen els costos associats, si n'hi ha, que poden tenir algun dels subministraments: preparació del producte, laborals, de distribució, etc.

En el cas específic dels equips de protecció individual (EPI), aquests s'han pressupostat amb material que compleixi en tot cas amb el que disposa el Reglament (UE) 2016/425 del Parlament Europeu i del Consell, de 9 de març de 2016, relatiu als equips de protecció individual.

Els preus previstos per a cadascuna de les unitats d'equipament objecte de subministrament, imprescindibles per calcular el preu de sortida de la contractació, s'indiquen a l'annex 1 del present informe. S'ha de tenir en compte que aquests preus unitaris serveixen per al càlcul del preu màxim del lot, però no es tindran en consideració com a preus unitaris màxims a ofertar pels licitadors en les seves propostes. La gran diversitat de productes que conformen l'objecte contractual i les previsibles fluctuacions dels preus de mercat (cost de transport, preu de les matèries primeres) podrien fer inviable una proposta econòmica limitada per cadascú d'aquests preus unitaris.

Així doncs, la suma dels preus unitaris proposats pels licitadors conformaran el preu total de l'oferta i aquests preus unitaris proposats en les seves ofertes resultaran obligatoris per a les empreses adjudicatàries en el moment de facturar.

Finalment, segons especifica l model d'oferta de l'annex 1 del Plec de clàusules administratives, les ofertes econòmiques dels licitadors no podran superar el preu màxim previst. Aquest preu proposat és el que únicament es tindrà en compte per valorar i adjudicar el subministrament.

En el següent quadre es detalla el preu del contracte, especificant l'IVA aplicable i la seva quantia, i el preu total amb l'IVA inclòs.

Número lot	Descripció del lot	Import màxim de licitació	IVA	Import màxim, IVA inclòs
Lot 1	Eines i utilatges de mecanitzat industrial/CNC/torn/fresa- CIFO de Sabadell (seu a Terrassa)	2.313,17 €	485,77 €	2.798,94 €
Lot 2	Eines i utilatges de mecanitzat industrial/CNC/torn/fresa - CIFO de Salt	8.172,25 €	1.716,17 €	9.888,42 €
Lot 3	Vestuari laboral i Epis - CIFO de Barcelona La Violeta	2.718,00 €	570,78 €	3.288,78 €
Lot 4	Vestuari laboral i Epis - CIFO de Lleida	2.717,96 €	570,77 €	3.288,73 €
Lot 5	Vestuari laboral i Epis - CIFO de Santa Coloma	19.325,60 €	4.058,38 €	23.383,98 €
Lot 6	Ferreteria general, pintura, fusteria, material construcció - CIFO de Barcelona La Violeta	2.901,00 €	609,21 €	3.510,21 €
Lot 7	Ferreteria general, pintura, fusteria, material construcció - CIFO de Lleida	1.126,61 €	236,59 €	1.363,20 €
Lot 8	Ferreteria general, pintura, fusteria, material construcció - CIFO de Sabadell (seu a Terrassa)	4.269,24 €	896,54 €	5.165,78 €
Lot 9	Ferreteria general, pintura, fusteria, material construcció - CIFO de Santa Coloma	9.684,18 €	2.033,68 €	11.717,86 €
	Total import màxim licitació	53.228,01 €	11.177,89 €	64.405,90 €

El pressupost de licitació és de 53.228,01 € de base, més 11.177,89 € en concepte d'IVA, essent un total de 64.405,90 €, IVA inclòs.

El valor estimat del contracte és 53.228,01 €.

Pel que fa al seu finançament, aquesta contractació es objecte de cofinançament en el Programa del Fons Social Europeu Plus (FSE+) de Catalunya 2021-2027 (PCAT+) en un 40%.

La despesa derivada de la present contractació, a càrrec de la partida D/227001401/331K/0000 GFSE27, és elegible Programa del Fons Social Europeu Plus (FSE+) de Catalunya 2021-2027 (CCI 2021ES05SFPR011), aprovat en el marc de l'objectiu d'inversió en ocupació i creixement, mitjançant Decisió d'execució de la Comissió Europea de 15.12.2022, dins de la prioritat 1, l'Objectiu específic ESO4.1 (a), àmbit d'intervenció 134 i tipus d'acció 1.A.06, amb un cofinançament del 40,00%.

La inclusió d'aquesta operació en una declaració de despesa de l'FSE+, estarà supeditada als resultats de les verificacions que s'efectuïn.

4. Solvència

D'acord amb la lletra b de l'apartat 6 de l'article 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (en endavant, LCSP), s'eximeix als licitadors de l'acreditació de la solvència econòmica o financera i tècnica.

5. Criteris de valoració

D'acord amb la lletra c) de l'article 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, els criteris d'adjudicació es quantificaran mitjançant la mera aplicació de fórmules.

D'acord amb l'article 145.3.f) de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, atès que els productes que s'han d'adquirir estan perfectament definits en el plec de prescripcions tècniques, el preu és l'únic factor determinant de l'adjudicació d'aquesta contractació.

D'acord amb la Directriu 1/2020, d'aplicació de fórmules de valoració i puntuació de les proposicions econòmica i tècnica, de la Direcció general de Contractació Pública, la fórmula que s'aplicarà per tal de valorar el preu total, sense IVA, i amb un valor de ponderació 1, és la següent:

$$P_v = \left[1 - \left(\frac{O_v - O_m}{IL} \right) \times \left(\frac{1}{VP} \right) \right] \times P$$

P_v = Puntuació de l'oferta a Valorar
 P = Punts criteri econòmic
 O_m = Oferta Millor
 O_v = Oferta a Valorar
 IL = Import de Licitació
 VP = Valor de ponderació

Resultarà adjudicatària de cada lot l'empresa que presenti l'oferta més econòmica.

6. Divisió en lots

Els nou lots en que s'estructura la present contractació es van dissenyar en base a la ubicació geogràfica de cada CIFO i a la tipologia del material a subministrar, amb l'objectiu que petites empreses potencialment licitadores ubicades als diferents territoris participin d'aquesta licitació.

7. Durada del contracte

El contracte romandrà vigent des de la seva signatura fins al 31 de març de 2026, sense possibilitat de pròrroga. La naturalesa dels bens objecte de subministrament, la previsible pujada dels seus preus en l'actual situació inflacionària i les necessitats canviats dels CIFO derivades de les seves programacions anuals impedeixen la seva pròrroga.

Barcelona,

Miquel Carrión
Molina - DNI
46684531M (TCAT)

Signat digitalment per
Miquel Carrión Molina - DNI
46684531M (TCAT)
Data: 2026.02.05 12:25:50
+01'00'

Miquel Carrión Molina
Cap de l'Àrea d'Ocupació Juvenil

(d'acord amb la DT1ª del Decret 81/2024, de 24 d'abril, de reestructuració del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya)

ANNEX 1

Lot 1: Eines i utilitatges de mecanitzat industrial/CNC/torn/fresa-CIFO de Sabadell (seu a Terrassa)

Material	Unitats	Preu unitari, Sense IVA	Preu total, Sense IVA
peu de rei de butxaca 150mm 0,05mm	8	35,64	285,12 €
rellotge comparador 0,01 x 10 mm	8	28,4	227,20 €
transportador d'angles	8	22	176,00 €
punta traçar hexagonal 150	5	6	30,00 €
cinta espessors calibrada caixa 1M 0,01mm	3	30,19	90,57 €
cinta espessors calibrada caixa 1M 0,03mm	3	12	36,00 €
cinta espessors calibrada caixa 1M 0,05mm	3	12	36,00 €
cinta espessors calibrada caixa 1M 0,1mm	3	10	30,00 €
cinta espessors calibrada caixa 1M 0,3mm	3	12	36,00 €
Flexòmetre de butxaca 3M	8	8	64,00 €
joc de llimes d'agulla tipus corradí 160	2	89,27	178,54 €
suport de micròmetre d'exterior de fosa	3	28	84,00 €
kit de llimes	3	33,2	99,60 €
Vidre de tela esmeril 40	30	0,42	12,60 €
Vidre de tela esmeril 80	30	0,42	12,60 €
Vidre de tela esmeril 120	30	0,42	12,60 €
Vidre de tela esmeril 240	30	0,42	12,60 €
Vidre de tela esmeril 400	30	0,43	12,90 €
paper de vidre 600	30	0,38	11,40 €
paper de vidre 800	30	0,38	11,40 €
paper de vidre 1000	30	0,38	11,40 €
esquadra llisa acer al carboni 150x 100 grau 1	4	18,68	74,72 €
esquadra llisa acer al carboni 100x 70 grau 2	3	16,77	50,31 €
esquadra amb ales acer al carboni 150x100	3	31,82	95,46 €
posicionador eina (ballarina)	4	19	76,00 €
mordassa grip 100mm	2	15	30,00 €
kit de tres brotxes planes 20, 40 i 60mm	10	6	60,00 €
brotxa plana 100mm	5	5,49	27,45 €
taladrina blanca TL-200 concentrada 5L	1	55	55,00 €
taladrina verda 5L	2	40	80,00 €
Desengreixant industrial 5L	2	30	60,00 €
Bobina de paper gofrat per a taller	3	18	54,00 €
drap de cotó 1k	3	9,9	29,70 €
lubricant cepsa hl 68 per a torn 10litres	1	80	80,00 €
lubricant cepsa Premium sae 30 per a torn	1	40	40,00 €
lubricant cepsa multigrad sae 15w50 per a torn	1	30	30,00 €
		Subtotal:	2.313,17 €

Lot 2: Eines i utilitatges de mecanitzat industrial/CNC/torn/fresa- CIFO de Salt

Material	Unitats	Preu unitari, Sense IVA	Preu total, Sense IVA
Plaqueta de trossejat / ranurat, HB7020. Ample de trossejat w: 3mm	50	18,186	909,30 €
Desbarbador MDI espiralitzat 90°, TiAlN, ø h6 DC: 10mm	10	54,5475	545,48 €
Fresa mànec cilíndric HSS-Co8. Sense revestiment, ø k10 DC: 8mm	10	12,222	122,22 €
Fresa mànec cilíndric HSS-Co8. Sense revestiment, ø k10 DC: 10mm	10	13,0725	130,73 €
Fresa mànec cilíndric HSS-Co8. Sense revestiment, ø k10 DC: 12mm	10	16,3275	163,28 €

Fresa de desbast, TiAIN, ø DC: 6mm	20	16,107	322,14 €
Fresa de desbast, TiAIN, ø DC: 8mm	10	18,291	182,91 €
Fresa de desbast, TiAIN, ø DC: 10mm	10	20,034	200,34 €
Fresa de desbast, TiAIN, ø DC: 12mm	10	23,436	234,36 €
Prisma angular ajustable. Longitud x amplada: 75X25mm	1	142,0545	142,05 €
Galgues de radi 1-7 mm	4	29,1165	116,47 €
Eina de tornejat de torn indexable, plançó de 1/2 polzada, kit de 14 peces, 4 peces, suport d'eines de torn de metall, 10 peces DCMT21.51 inserit de carbur per tornejat	4	26,25	105,00 €
Plaquetes DCMT 070204-MM 2025 (caixa de 10)	8	63	504,00 €
Broca escalonada HSS de 6 a 60, per acer inoxidable	1	61,0575	61,06 €
Bases paral·leles tam. 100. Ample×Alçada: 5X8mm	3	39,627	118,88 €
Bases paral·leles tam. 100. Ample×Alçada: 6X14mm	3	39,627	118,88 €
Plaqueta de tall de tornejat WNMG 060404, per a l'acabat. Classe: HBT020	60	6,027	361,62 €
Mascle de roscar a màquina. Forma B DIN 371/376. Sense revestiment, M: M5	4	7,644	30,58 €
Mascle de roscar a màquina. Forma B DIN 371/376. Sense revestiment, M: M6	4	7,791	31,16 €
Mascle de roscar a màquina. Forma B DIN 371/376. Sense revestiment, M: M8	3	9,1665	27,50 €
Mascle de roscar a màquina. Forma B DIN 371/376. Sense revestiment, M: M10	4	10,8675	43,47 €
Mascle de roscar a màquina. Forma B DIN 371/376. Sense revestiment, M: M12	4	13,692	54,77 €
Barra de mandrinar HSS, dreta, ø de mànec / mida de plaqueta: 20/09mm	1	376,95	376,95 €
Plaqueta de tall de tornejat CC.T 09T304, per a mecanitzat mitjà	60	6,447	386,82 €
Oli greixatge hidràulic Hm 68, 50 LITRES ref. DIN 51 524 o similar	1	394,2855	394,29 €
Oli greixatge guies CNC Visco VG 220 SILIP, 20 LITRES o similar	1	146,2125	146,21 €
Fresa per gravar de MDI espiralitzada 60°, TiAIN, ø h6 DC: 4mm	1	41,496	41,50 €
Oli per fresadores i torns del taller 20L	1	194,25	194,25 €
Oli per trepant vertical 20L (REF. MOBIL SHC 626) o similar	1	666,75	666,75 €
Placa de resina MASTER 1000 X 500 X 50MM	1	210	210,00 €
Placa de resina MASTER 1000 X 500 X 75MM	1	231	231,00 €
Fresa llarga esfèrica 3mm SENSE REBAIX	1	32,214	32,21 €
Fresa llarga esfèrica 10mm SENSE REBAIX	1	46,1055	46,11 €
Fresa llarga esfèrica 16mm SENSE REBAIX	1	71,652	71,65 €
Fresa llarga esfèrica 20mm SENSE REBAIX	1	111,6465	111,65 €
Fresa llarga plana DIAMETRE 1 SENSE REBAIX	3	16,9680€	50,90 €
Fresa llarga plana DIAMETRE 2 SENSE REBAIX	4	16,968	67,87 €
Tela esmeril 80 PAQUET DE 50	1	33,6	33,60 €
Tela esmeril 120 PAQUET DE 50	1	34,65	34,65 €
Tela esmeril 240 PAQUET DE 50	1	34,65	34,65 €
Tela esmeril 600 PAQUET DE 50	1	96,6	96,60 €
Joc de 356 fulles per serra de calar VASTAGO EN T	1	19,6455€	19,65 €
Fulles de serra de calar FERRO T118EHM	1	31,794	31,79 €
Fulles de serra de calar FUSTA T101B	1	43,05	43,05 €
Rellotge comparador 10/58	1	45,402	45,4000€
Fresa en angle per gravar lletres en acer (Fresa de gravat en V, Dia. tija 1/8", angle 20°, ample punta 0.1mm) CIMECH o similar	10	7,875	78,75 €
Reblons primers variats (REMACHES) Gueenky o similar 1110 Peces reblons Alumini, 3,2/4/4,8 mm cecs Pop Caixa reblons Alumini, 20 mides sortides reblons Alumini per Metall-fusta -Plàstic	1	31,5	31,50 €
Femelles mètric 8 DOJA o similar femelles 50 femelles Hexagonals M8 6,5 x 13 mm en Acer Galvanitzat	1	9,4395	9,44 €

femelles per Perns, Femelles Roscades, Acoblaments, Ajustar i Subjectar Elements en Interiors i Exteriors... 4,6 de 5 estels 338			
Inserts TPUN 160308 LW 225	5	10,1325	50,66 €
Brida de subjecció de plaquetes triangulars d'eines del torn, KYOCERA CTGPR 2020K-16N NRJ5071 o similar	4	23,1	92,40 €
Passador de ferro, elàstic, pavonat, de 7 mm de llarg per 2 mm de diàmetre	100	0,0735	7,35 €
Passador de ferro, elàstic, pavonat, de 8 mm de llarg per 3 mm de diàmetre	100	0,084	8,40 €
Subtotal:			8.172,25 €

Lot 3: Vestuari laboral i Epis - CIFO de Barcelona La Violeta

Material	Unitats	Preu unitari, Sense IVA	Preu total, Sense IVA
Ulleres de laboratori anti salpicadura	20	16	320,00 €
Màscares amb filtre de gas per pintura	20	29	580,00 €
Lot de 10 bates d'un sol us de plàstic	4	19	76,00 €
Guants d'un sol ús de nitril blau, sense empolsar, Talla XL, 100 Unitats	5	10	50,00 €
Ulleres de protecció segons normativa UNE-EN 166	20	12	240,00 €
Guants de protecció segons normativa UNE-EN ISO 21420:2020	20	9	180,00 €
Botes de protecció transpirables segons normativa UNE-EN ISO 20345:2012 Talles: 42 a 46	15	80	1.200,00 €
guants nitril de roba amb dits i palma d'agarri amb goma	20	3	60,00 €
Cinta senyalització - vermell / blanca - 100m	2	6	12,00 €
Subtotal:			2.718,00 €

Lot 4: Vestuari laboral i Epis - CIFO de Lleida

Material	Unitats	Preu unitari, Sense IVA	Preu total, Sense IVA
Samarretes de cotó de color verd talla M	4	12	48,00 €
Samarretes de cotó de color verd talla L	4	12	48,00 €
Samarretes de cotó de color verd talla XL	2	12	24,00 €
Samarretes de cotó de color verd talla XXL	2	12	24,00 €
Guants llargs de pell flor per soldadura Talla 8	8	3	24,00 €
Sabata cuir puntera plàstica i plantilla tèxtil S1P o S3 Talla 36	2	48,79	97,58 €
Sabata cuir puntera plàstica i plantilla tèxtil S1P o S3 Talla 41	6	48,79	292,74 €
Sabata cuir puntera plàstica i plantilla tèxtil S1P o S3 Talla 42	9	48,79	439,11 €
Sabata cuir puntera plàstica i plantilla tèxtil S1P o S3 Talla 43	4	48,79	195,16 €
Sabata cuir puntera plàstica i plantilla tèxtil S1P o S3 Talla 44	10	48,79	487,90 €
Sabata cuir puntera plàstica i plantilla tèxtil S1P o S3 Talla 48	3	48,79	146,37 €
Botes de seguretat, tipus senderisme T.42	3	35	105,00 €
Botes de seguretat, tipus senderisme T.43	2	35	70,00 €
Botes de seguretat, tipus senderisme T.47	1	35	35,00 €
Botes de seguretat, tipus senderisme T.48	2	35	70,00 €
Guants de polièster i nitril per a treballs de precisió, amb bona adherència i sense làtex ni silicones al palmell. Talla 8	30	2,5	75,00 €
Guants de polièster i nitril per a treballs de precisió, amb bona adherència i sense làtex ni silicones al palmell. Talla 9	30	2,5	75,00 €
Bota soldador S1P - SRC Talla 43	4	27	108,00 €

Bota soldador S1P - SRC Talla 48	2	27	54,00 €
Bata de treball color gris T. L	10	20,7	207,00 €
Bata de treball color gris T. XXXL	3	20,7	62,10 €
Guants de pell per jardineria EN388:2016 talla 7	5	2	10,00 €
Guants de pell per jardineria EN388:2016 talla 8	10	2	20,00 €
Subtotal:			2.717,96 €

Lot 5: Vestuari laboral i Epis - CIFO de Santa Coloma

Material	Unitats	Preu unitari, Sense IVA	Preu total, Sense IVA
Guants de polièster sense costura que compleixi amb el Reglament (UE) 2016/425. Protecció individual categoria II TALLA 6	30	2	60,00 €
Guants de polièster sense costura que compleixi amb el Reglament (UE) 2016/425. Protecció individual categoria II TALLA 7	50	2	100,00 €
Guants de polièster sense costura que compleixi amb el Reglament (UE) 2016/425. Protecció individual categoria II TALLA 8	60	2	120,00 €
Guants de polièster sense costura que compleixi amb el Reglament (UE) 2016/425. Protecció individual categoria II TALLA 9	60	2	120,00 €
Guants de polièster sense costura que compleixi amb el Reglament (UE) 2016/425. Protecció individual categoria II TALLA 10	40	2	80,00 €
Guants de polièster sense costura que compleixi amb el Reglament (UE) 2016/425. Protecció individual categoria II TALLA 11	50	2	100,00 €
Guant cabritilla EN 470 Talla 6	30	5	150,00 €
Guant cabritilla EN 470 Talla 7	30	5	150,00 €
Guant cabritilla EN 470 Talla 8	60	5	300,00 €
Guant cabritilla EN 470 Talla 9	60	5	300,00 €
Guant cabritilla EN 470 Talla 10	50	5	250,00 €
Guant cabritilla EN 470 Talla 11	50	5	250,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 36	10	24	240,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 37	9	24	216,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 38	39	24	936,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 39	12	24	288,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 40	26	24	624,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 41	27	24	648,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 42	50	24	1.200,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 43	42	24	1.008,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 44	31	24	744,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 45	30	24	720,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 46	30	24	720,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 47	10	24	240,00 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 48	10	24	240,00 €

Samarreta gris cotó 100% serigrafiada a un color Talla M	50	4,5	225,00 €
Samarreta gris cotó 100% serigrafiada a un color Talla L	50	4,5	225,00 €
Samarreta gris cotó 100% serigrafiada a un color Talla XL	40	4,5	180,00 €
Samarreta griscotó 100% serigrafiada a un color Talla XXL	20	4,5	90,00 €
Samarreta blau marí cotó 100% serigrafiada a un color Talla M	50	4,5	225,00 €
Samarreta blau marí cotó 100% serigrafiada a un color Talla L	50	4,5	225,00 €
Samarreta blau marí cotó 100% serigrafiada a un color Talla XL	40	4,5	180,00 €
Samarreta blau marí cotó 100% serigrafiada a un color Talla XXL	40	4,5	180,00 €
Samarreta marró xocolata cotó 100% serigrafiada a un color Talla M	40	4,5	180,00 €
Samarreta marró xocolata cotó 100% serigrafiada a un color Talla L	40	4,5	180,00 €
Samarreta marró xocolata cotó 100% serigrafiada a un color Talla XL	50	4,5	225,00 €
Samarreta marró xocolata cotó 100% serigrafiada a un color Talla XXL	40	4,5	180,00 €
Samarreta verd ampolla cotó 100% serigrafiada a un color Talla M	40	4,5	180,00 €
Samarreta verd ampolla cotó 100% serigrafiada a un color Talla L	30	4,5	135,00 €
Samarreta blanca cotó 100% serigrafiada a un color Talla M	40	4,5	180,00 €
Samarreta blanca cotó 100% serigrafiada a un color Talla L	20	4,5	90,00 €
Samarreta blanca cotó 100% serigrafiada a un color Talla XL	20	4,5	90,00 €
Pantaló de treball 100% cotó blau marí talla 38	20	12	240,00 €
Pantaló de treball 100% cotó blau marí talla 40	25	12	300,00 €
Pantaló de treball 100% cotó blau marí talla 42	25	12	300,00 €
Pantaló de treball 100% cotó blau marí talla 44	25	12	300,00 €
Pantaló de treball 100% cotó blau marí talla 46	12	12	144,00 €
Pantaló de treball 100% cotó blau marí talla 48	12	12	144,00 €
Pantaló de treball 100% cotó blau marí talla 50	15	12	180,00 €
Bata cotó blau marí amb butxaques Talla 40	10	10	100,00 €
Bata cotó blau marí amb butxaques Talla 42	10	10	100,00 €
Bata cotó blau marí amb butxaques Talla 44	10	10	100,00 €
Gorra 6 panells verd ampolla serigrafiada 1 color	30	4	120,00 €
Gorra 6 panells blanca serigrafiada 1 color	15	4	60,00 €
Jaqueta polar verd ampolla serigrafiada 1 color talla M	40	9	360,00 €
Jaqueta polar verd ampolla serigrafiada 1 color talla L	25	9	225,00 €
Jaqueta polar verd ampolla serigrafiada 1 color talla XL	20	9	180,00 €
Jaqueta polar verd ampolla serigrafiada 1 color talla XXL	10	9	90,00 €
Jaqueta polar gris merengo serigrafiada 1 color talla M	40	9	360,00 €
Jaqueta polar gris merengo serigrafiada 1 color talla L	30	9	270,00 €
Jaqueta polar gris merengo serigrafiada 1 color talla XL	30	9	270,00 €
Jaqueta polar gris merengo serigrafiada 1 color talla XXL	20	9	180,00 €
Jaqueta polar marró xocolata serigrafiada 1 color talla M	20	9	180,00 €
Jaqueta polar marró xocolata serigrafiada 1 color talla L	20	9	180,00 €
Jaqueta polar marró xocolata serigrafiada 1 color talla XL	15	9	135,00 €
Jaqueta polar marró xocolata serigrafiada 1 color talla XXL	15	9	135,00 €
Jaqueta polar blau marí serigrafiada 1 color talla M	20	9	180,00 €
Jaqueta polar blau marí serigrafiada 1 color talla L	20	9	180,00 €
Jaqueta polar blau marí serigrafiada 1 color talla XL	15	9	135,00 €
Jaqueta polar blau marí serigrafiada 1 color talla XXL	15	9	135,00 €
Guant tàtil multius, bricolatge, mecànic, pintura, proteccion sense costures amb recubriments de poliuretà de qualitat extra, transpirable. Color fosc per a entorns bruts, secs, lleugerament humits o engreixats. Normativa: CAT. II, EN 388:2016+A1:2018 3121X. Talla 6	10	1,1	11,00 €
Guant tàtil multius, bricolatge, mecànic, pintura, proteccion sense costures amb recubriments de poliuretà de qualitat	20	1,1	22,00 €

extra, transpirable.Color fosc per a entorns bruts, secs, lleugerament humits o engreixats. Normativa: CAT. II,EN 388:2016+A1:2018 3121X. Talla 7			
Guant tàtil multius, bricolatge, mecànic, pintura, proteccion sense costures amb recubriments de poliuretà de qualitat extra, transpirable.Color fosc per a entorns bruts, secs, lleugerament humits o engreixats. Normativa: CAT. II,EN 388:2016+A1:2018 3121X. Talla 8	20	1,1	22,00 €
Guant tàtil multius, bricolatge, mecànic, pintura, proteccion sense costures amb recubriments de poliuretà de qualitat extra, transpirable.Color fosc per a entorns bruts, secs, lleugerament humits o engreixats. Normativa: CAT. II,EN 388:2016+A1:2018 3121X. Talla 9	20	1,1	22,00 €
Guant tàtil multius, bricolatge, mecànic, pintura, proteccion sense costures amb recubriments de poliuretà de qualitat extra, transpirable.Color fosc per a entorns bruts, secs, lleugerament humits o engreixats. Normativa: CAT. II,EN 388:2016+A1:2018 3121X. Talla 10	20	1,1	22,00 €
Guant tàtil multius, bricolatge, mecànic, pintura, proteccion sense costures amb recubriments de poliuretà de qualitat extra, transpirable.Color fosc per a entorns bruts, secs, lleugerament humits o engreixats. Normativa: CAT. II,EN 388:2016+A1:2018 3121X. Talla 11	20	1,1	22,00 €
Filtre 757 A1 per a gasos i vapors orgànics.Disenyat per a les mascaretes Climax model 757 modelo 762. Es suministren individualment.	15	4,32	64,80 €
Ulleres panoràmiques de seguretat, lents transparents, antirralladures, antibaff, tipus 3M SecureFit SF201AS	80	3	240,00 €
Guants de làtex Talla L (caixa)	5	4	20,00 €
Guants de làtex Talla M (caixa)	5	4	20,00 €
Protectors d'orelles tipus SAFETREE, ajustables, per adults, plegables, còmodes, d'alta qualitat, protecció contra el soroll, auriculars per a obra de construcció, jardineria, SNR 32dB, NRR 23dB/	30	23	690,00 €
Filtre 757 A1 per a gassos i vapors orgànics.Dissenyat per a les mascaretes Climax model 757 i modelo 762. Es suministren individualment.	15	4,32	64,80 €
Guants de decapat, cautxú de cloropreno, negre. Talla 9	2	12	24,00 €
Guants de decapat, cautxú de cloropreno, negre. Talla 10	2	12	24,00 €
Subtotal:			19.325,60 €

Lot 6: Ferreteria general, pintura, fusteria, material construcció- CIFO de Barcelona La Violeta

Material	Unitats	Preu unitari, Sense IVA	Preu total, Sense IVA
Regle per mesurar, eina de plantilla multi-angle aleació d'alumini angle	2	20	40,00 €
Cinta americana d'ús general, 48 mm x 50 m, 1 unitat, Negre	8	10	80,00 €
Cinta d'Alumini 50 micres-10m x 50mm, Standard, 10mx50mm	4	7	28,00 €
Protector cables 5 canals per terra	6	65	390,00 €
tub rígid de PVC de 20 mm 2,4 m	25	3,5	87,50 €
maneguet de PVC 20 mm de diàmetre	20	0,5	10,00 €
corba de PVC de 20 de diàmetre - flexible	20	2,5	50,00 €
Base Múltiple 6 Endolls Tipus F Schuko 1.5m	20	8	160,00 €
tub de 200ml de massilla per a paret - blanca - tipus aguaplast	10	5	50,00 €
Maça paleta petita	1	15	15,00 €
Cisell paleta amb protector 18x300mm	1	20	20,00 €

Polidora multifunció elèctrica per a fusta mínim 200W	1	70	70,00 €
Paper vidre per a polidora elèctrica multifunció, diversos granulats 60 peces o més	1	20	20,00 €
Pintura Ecològica Interior Mate de Color Blanc per a Parets i Sostres Sense Olor sense degoteig - monocapa - neteja estris amb aigua - 4 Litres	2	40	80,00 €
Plàstic protector transparent polietilè per a pintar 20m2	1	10	10,00 €
kit 4 espàtules amb mànec diferents mides	2	22	44,00 €
rodet pintura paret 22 cm	4	5	20,00 €
kit 5 pinzells varis	2	5	10,00 €
trepant elèctric/martell combinat SDS - 800w	1	150	150,00 €
regleta per a unions - cables fins a 2.5mm secció	10	4	40,00 €
brida niló 4.8x300mm negre - 100 unitats	15	5	75,00 €
brida niló 4.8x200mm negre - 100 unitats	10	5	50,00 €
adhesiu de muntatge - tub 250 gr	1	12	12,00 €
escaire metàl·lica 300mm per mesurar 90º	1	5	5,00 €
mesurador de distància làser - 50m precisió +-2mm	1	35	35,00 €
broca formigó - 6	5	5,5	27,50 €
broca formigó - 8	5	7	35,00 €
broca formigó - 10	2	8	16,00 €
joc de 5/6 broques - fusta	2	12	24,00 €
joc de 5/6 broques - metall	2	16	32,00 €
sds - broca formigó - 6	4	6	24,00 €
sds - broca formigó - 8	5	7	35,00 €
sds - broca formigó - 10	2	8	16,00 €
sds - broca formigó - 12 x 460 mm	2	12	24,00 €
sds - broca formigó - 18 x 600 mm	2	21	42,00 €
sds - broca formigó - 20 x 600 mm	1	22	22,00 €
guia ingletadora plàstic amb serra	1	25	25,00 €
Serra de Calar Electrónica Potència 550 W, fulles en T	1	50	50,00 €
Fulles serra calar 35 Professional en T fulles de serra de calar Bàsic, per a fusta i metall, T118A/T144D/ T101BR/T101AO/T111C/T744D/T344D	1	20	20,00 €
Cargol rosca fusta cap pla llarg 15mm diàmetre 3.5mm (caixa 1000)	2	25	50,00 €
cargol 2,5 x 16 mm (100 unitats)- fusta	20	8	160,00 €
cargol 3,5 x 35 mm (100 unitats)- fusta	4	8	32,00 €
cargol 3,5 x 40 mm (100 unitats)- fusta	4	7,5	30,00 €
cargol 4 x 40 mm (100 unitats)- fusta	4	8	32,00 €
cargol hexagonal m8 40mm	50	0,4	20,00 €
caixa connexions 80x80 ip55 - gris	10	2,5	25,00 €
caixa superfície 1 shuko ip55 exterior amb tapa	8	11	88,00 €
tac niló d'expansió sx 6 x 30 mm.100 uds	4	6	24,00 €
tac niló d'expansió sx 8 x40 mm.100 uds	2	11	22,00 €
tac niló d'expansió sx 10 x 50 mm.100 uds	2	12	24,00 €
Escala metàl·lica transformable d'alumini 8+8 esglaons	2	150	300,00 €
Escala d'alumini 6 esglaons	2	75	150,00 €
		Subtotal:	2.901,00 €

Lot 7: Ferreteria general, pintura, fusteria, material construcció- CIFO de Lleida

Material	Unitats	Preu unitari, Sense IVA	Preu total, Sense IVA
Bossa compostable 70x70 G90 paquet 20 unitats	30	3,5	105,00 €
Recanvi cotó "motxo" superllarg 250 gr	4	1,35	5,40 €
Sabó rentaplats manual 1000cc	24	1,4	33,60 €
Sabó per fregar terra netejador neutre 5 litres	1	6,9	6,90 €
Gel de mans neutre nacrat 5 litres	1	10,5	10,50 €
Guant nitril 3,6 gr talla gran 100 unitats	5	10	50,00 €
Guant nitril 3,6 gr talla petita 100 unitats	5	10	50,00 €

Guant nitril 3,6 gr talla mitjana 100 unitats	5	10	50,00 €
Rotlle baieta groga metres (6 metres)	3	3,7	11,10 €
Paper eixugamans cel·lulosa 2 capes paquet 6 unitats	15	11,95	179,25 €
Fregall salva ungles professional paquet 6 unitats	2	3,5	7,00 €
Raspall escombra estàndard amb pal	2	1,5	3,00 €
Netejador inducció 5 litre	1	30	30,00 €
Bossa escombraries negra industrial 85*105 paquet 10 unitats	12	1,2	14,40 €
Bossa escombraries blanca 70*80 paquet 10 unitats	24	1,15	27,60 €
Fregall acer inox 40 gr. paquet 10 unitats	1	5,5	5,50 €
Rotllo Film industrial envasadora 450x1500 mts	1	62,3	62,30 €
Kilogram Paper parafinat 38x54 sense tallar (caixa 20 kg.)	1	74,79	74,79 €
Rotllo film manual industrial 30x300 mt	2	2,5	5,00 €
Bosses de fer buit 35x50 100 unitats	1	29,78	29,78 €
Bosses de fer buit 30x40 100 unitats	1	15,35	15,35 €
Bosses de fer buit 20x30 100 unitats	1	7,25	7,25 €
Bossa samarreta 50x60 G.200 70% recic. paquet 100 uts.	2	13,32	26,64 €
Bossa mercat 30x40 bd gr 80 paquet 500 uts	2	18,25	36,50 €
Xaira professional fischer oval 30 cm	1	55,25	55,25 €
Rotllo alumini ús professional 300 mt	2	22,2	44,40 €
Safata porexpan t-90 sac 840 un	1	67,5	67,50 €
Safata porexpan t-89 sac 690 un	1	59,8	59,80 €
Ganivet desossar 15 cm	2	16,5	33,00 €
Malla per farcir mida 17 cm ampla rotllo 50 mt	1	19,8	19,80 €
Subtotal:			1.126,61 €

Lot 8: Ferreteria general, pintura, fusteria, material construcció- CIFO de Sabadell (seu Terrassa)

Material	Unitats	Preu unitari, Sense IVA	Preu total, Sense IVA
Flexòmetre de butxaca 3M	16	8	128,00 €
kit de tres brotxes planes 20, 40 i 60mm	15	6	90,00 €
brotxa plana 100mm	10	5,49	54,90 €
taladrina blanca TL-200 concentrada 5L	2	55	110,00 €
taladrina verda 5L	3	40	120,00 €
Desengreixant industrial 5L	4	30	120,00 €
Bobina de paper gofrat per a taller	6	18	108,00 €
drap de cotó 1k	6	9,9	59,40 €
Piles alcalines AA paquets de 4	20	4,5	90,00 €
Piles alcalines AAA paquets de 4	20	4,5	90,00 €
Piles alcalines LR44/76 1,5V pack de 4	5	2,29	11,45 €
Rotllo tipus scocht brite vermell o similar CF 10mmX115mm	2	5	10,00 €
Organitzadors calaixos 35 x 27 x 35 cm de plàstic amb 4 calaixos	4	25	100,00 €
Pilas alcalines AA de 1,5 voltis, Paquet de 20	2	15	30,00 €
3.7Volt Piles Recargables,3200mAh Alta Capacitat Bateries NiMH, 1000 Cicles, Portàtil Pro Power II·luminació Emergència (Paquet de 2)	5	20	100,00 €
alcohol isopropilínic 5 litres	2	30	60,00 €
Decapant en pasta	15	12	180,00 €
Tacs 6	20	8,79	175,80 €
Tacs 8	10	6,79	67,90 €
Escarpia acer zincat 5 x 60 mm	20	0,85	17,00 €
Cinta tefló	200	0,4	80,00 €
Cargols 4 x 45	4	20,09	80,36 €
cargols 3,5 x 30	4	3,99	15,96 €
Llana d'acer	50	2,08	104,00 €
estany plata	50	13,9	695,00 €
Decapant per a soldar estany 80 ml	100	3,55	355,00 €

Volandera M4	100	0,008	0,80 €
Volandera M5	100	0,008	0,80 €
Volandera M6	100	0,002	0,20 €
Lubricant desoxidant tipus WD40	10	10	100,00 €
Joc de claus de vas (carraca)	2	29,9	59,80 €
Broques 6 widia	10	3,3	33,00 €
Broques 10 widia	2	6,29	12,58 €
Broques 8 widia	6	3,49	20,94 €
Joc claus de tub	2	8,22	16,44 €
Tacs tipus SX DE 8 mm	200	0,1	20,00 €
Tacs tipus SX DE 6 mm	300	0,08	24,00 €
Brida unex de 25 cm negra	300	0,12	36,00 €
Brida unex de 25 cm blanca	300	0,12	36,00 €
Broca per perforar metall del 3 mm	10	5,8	58,00 €
Broca per perforar metall del 6 mm	10	6,74	67,40 €
Cinta aïllant blanca	40	1,23	49,20 €
Broca per paret tipus widia de 6 mm	4	3,79	15,16 €
Broca per paret tipus widia de 8 mm	3	4,29	12,87 €
Joc de tornavisos tipus amb - Puntetes de 50mm en Forma d' U, Tipus Y, Triangle i Phillips en Acer Crom-Vanadi.	20	9,42	188,40 €
Tornavis tipus Philips mida mitjana	60	2,24	134,40 €
Tornavis tipus PHILIPS AÏLLAMENT DE 1000 V TIPUS X-PRO 0x60	32	5,24	167,68 €
Joc de 4 tornavisos aïllats 1000 volts RS PRO de 4 peces, tipus de punta Pozidriv; Ranurat	20	8,14	162,80 €
Subtotal:			4.269,24 €

Lot 9: Ferreteria general, pintura, fusteria, material construcció- CIFO de Santa Coloma

Material	Unitats	Preu unitari, Sense IVA	Preu total, Sense IVA
pot de 250ml. De pigment universal. Colors: verd fosc	5	10	50,00 €
pot de 250ml. De pigment universal. Colors: blau	5	10	50,00 €
pot de 250ml. De pigment universal. Colors: groc,	5	10	50,00 €
pot de 250ml. De pigment universal. Colors: ocre	5	10	50,00 €
pot de 250ml. De pigment universal. Colors: negre	5	10	50,00 €
pot de 5l. Dissolvent per a imprimacions, pintures i vernissos de dos components/	4	24	96,00 €
pot de 5l. d'aiguarràs pur	1	17	17,00 €
pot de 5l. De dissolvent nitro o dissolvent de neteja	15	19	285,00 €
pot de 1l. D'acetona Pura 1 Litre 99,5%/	7	4,7	32,90 €
5L - Alcohol isopropílic 94°C – Neteja superfícies i components electrònics - isopropanol/ Peso, inclòs embalatge: 5 kg. Volum: 5 l/ a	1	25	25,00 €
pot 1l. / Dissolvent especialment formulat per a pintures de clorocautxú	1	7,11	7,11 €
1 pot 1l. Pintura especial per terres de dos components (preferible al aigua) color gris	1	35	35,00 €
1 pot 1l. D'imprimació epoxi especial per terres de dos components (preferible al aigua)	1	40	40,00 €
pot de 1l. De lasur al aigua d'acabat setinat (un de cada color)	9	20	180,00 €
pot de 4l. De lasur incolor al aigua d'acabat setinat /Lasur protector per a fusta incolor a porus obert, d'alt contingut en sòlids,	4	100	400,00 €
pot de 0,5l. al aigua d'acabat mate (colors variats).(2xcolor 950) (4x color 960) (3x color 910)	12	15	180,00 €
pot de 5l. Fons per a fusta a l'aigua/ Imprimació incolora al aigua.	4	60	240,00 €

pot de 5l. Fons per a fusta sintètic (al dissolvent)/	2	85	170,00 €
Barnis bloquejant de taninos que evita exudació a la superfície.	2	20	40,00 €
pot de 5l. Lasur al aigua especial per a terres de fusta/Lasur a base de resines de NANO partícules.	1	120	120,00 €
Oli protector hidròfug i acabat mate	1	80	80,00 €
pot 05,1./tractament antioxidant deté l'oxidació y protegeix de les agressions externes.	1	20	20,00 €
Pot de 4l./ Vernís incolor al aigua per a la fusta	1	75	75,00 €
pot de 4l. De vernís al aigua incolor especial per a parquets, d'acabat setinat	1	85	85,00 €
Desoxidant tipus Titan Yate pot de 1l.	8	19,84	158,72 €
pot 5l. DECAGRAFI-9 (D-40) Decapant pintura grafitis	4	72	288,00 €
esponja ebenisteria abrasiva de gra fi/	15	0,7	10,50 €
esponja ebenisteria abrasiva de gra mitjà/	15	0,7	10,50 €
Coixinet Mohair rectangular	3	5,49	16,47 €
Coixinet Mohair quadrada/	30	2,82	84,60 €
"Bobina llisa de llana d'acer i alumini número ""00"" de 2,5 kg de pes. Format industrial apte per a la preparació de superfícies en tallers i habitacions destinades al bricolatge i per a processos de fabricació."	1	22,5	22,50 €
Tipus: DECOLORANT FUSTES EXÓTICAS LAKEONE 1LT.	6	26,9	161,40 €
VASOS GRADUATS I TAPES PER A LA BARREJA CORRECTA DE PINTURES BI-COMPONENT	50	1,5	75,00 €
Filtre de paper cònic, 125 µ, 50412/per a filtrar partícules de gran mida en líquids.	50	0,2	10,00 €
1 carata de colors NCS (NATURAL COLOUR SYSTEM)	1	100	100,00 €
1 carata de colors RAL	1	20	20,00 €
Bolsa De Filtre De Pintura De 10 Unitats - Filtre De Cub de 18,93 L amb elàstic i obertura Superior.	1	9,48	9,48 €
Filtre pistola airless compatible WAGNER per a pintura de parets M-200 ROJO	1	1,3	1,30 €
"Mida del guant: 9, Prolongació de l'eix longitud: 300,00 mm, Gruix: 0,70 mm, Característiques de l'equip de seguretat i feina de treball: Resistent a molts àlcalis, àcids, olis i greixos, Execució: Amb la mà interior rugosa per a una adherència segura. A sobre: Goma de cloropre, Material del forro interior: Cotó, Fórmula de color: Negro Resistència: Resistent als alcalins, Resistent a l'àcid, Resistent al greix, Resistent a l'oli, Norma: EN 388 CAT II, EN 374 CAT III/ Aquest o similar: https://www.hafele.es/es/product/guantes-de-decapado-caucho-de-cloropreno-negro/P-00879076/ "	15	4,7	70,50 €
Carcasses de ABS groc, Arco de PVC negre ajustable i plegable, con encoixinat còmode de PVC aspecte cuir, Encoixinat de PVC negre aspecte cuir, Color : Groc, Gama: Protecció auditiva, Avantatges : Protecció auditiva moderada Diadema con reforç de PVC y espuma Sin partes metàl·liques Diadema ajustable y plegable, mida butxaca Fàcil de guardar y transportar, Sectors industrials : Fabricació de màquines i equips elèctrics y electrònics, Energy (production and distribution), Heavy & process industries, Infrastructure; building industry, Light Industries, Mechanicals constructions, Regional/public authorities, Subfamília : Cascos plegables/ Aquest o similar: https://www.coverguard-safety.com/es/mo31080-max-extra-confort.html	15	15	225,00 €
tauló fines 52 x 20	10	60	600,00 €
tauló fines 38 x 18	5	40	200,00 €
taulers contraxapat de pi de 15mm	10	50	500,00 €
taulers contraxapat pollancre de 15mm	5	45	225,00 €
taulers contraxapat pollancre de 5mm	5	45	225,00 €
taulers OSB de 15mm	3	35	105,00 €
llostó de 60 x 30 (preu metre lineal)	20	1,4	28,00 €

llostó de 45 x 28 preu per ml	20	0,96	19,20 €
tarima laminada sintètica (color a definir) m2	20	17	340,00 €
sòcol color tarima preu metre lineal	20	4	80,00 €
junta de transició color tarima	4	20	80,00 €
rotllos de celaire preu per rotlle	2	95	190,00 €
tarima exterior pi autoclau sense mecanitzat preu per m2	30	25	750,00 €
cola de parquet kg	10	15	150,00 €
Paletines de 50	10	5	50,00 €
Rodets de 20 per a vernís	40	4	160,00 €
Dissolvent (garrafes)	5	12	60,00 €
Lasur incolor (5kg)	3	60	180,00 €
Lasur noguera (5kg)	2	60	120,00 €
Paquet de draps de cotó (kg)	10	4	40,00 €
Tint hidroalcohòlic concentrat (ampolla 1 lt) tipus Omar groc	1	20	20,00 €
Tint hidroalcohòlic concentrat (ampolla 1 lt) tipus Omar vermell	1	20	20,00 €
Tint hidroalcohòlic concentrat (ampolla 1 lt) tipus Omar blau	1	20	20,00 €
Tint hidroalcohòlic concentrat (ampolla 1 lt) tipus Omar noguera fosc	1	20	20,00 €
Tint hidroalcohòlic concentrat (ampolla 1 lt) tipus Omar mel	1	20	20,00 €
Tint hidroalcohòlic concentrat (ampolla 1 lt) tipus Omar caoba	1	20	20,00 €
Tint hidroalcohòlic concentrat (ampolla 1 lt) tipus Omar castany	1	20	20,00 €
Biga laminada (12metres) 120x60mm de 300h	5	180	900,00 €
Biga laminada (12metres) 120x120mm de 300h	5	180	900,00 €
Subtotal:			9.684,18 €

Total:	53.228,01 €
IVA (21%)	11.177,89 €
Total IVA inclòs	64.405,90 €